《お願い》

○ご来校の際は必ず、「保護者証」をご着用ください。

○駐輪スペースはありません。（正門付近は、駐輪禁止区域です。）

自転車でのご来校は絶対にしないでください。

令和７年９月１０日

保護者様

大阪市立片江小学校

  校   長 中谷 和博

学習参観（学校公開）・懇談のお知らせ

 初秋の候、皆様方には、益々ご健勝にお過ごしのこととお喜び申しあげます。

 さて、下記の通り学習参観（学校公開）・学級懇談を実施いたします。万障お繰り合わせ

の上、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。

記

１．日 時 10 月 3 日（金）１３時３５分～１４時２０分（１・２・３・６年生の参観）

              １４時３０分～１５時１５分（５年生の参観）

  ※４年生の参観（学習発表）は１２月１１日（木）に実施します。

２．時 程

５時間目
13時 35分

～14時 20分
１・２・３・６年：学習参観

６時間目
14時 30分

 ～15時 15分

５年：学習発表会

１・２・３・６年：学級懇談会

14時 30分

～15時 00分

学校説明会（会議室）

主に学校選択制で本校や隣接校を検討されている

令和８年度新１年生の保護者を対象
※参観中は、私語はお控えください。

※教室・講堂では、上履きが必要です。必ずご持参ください。

※写真等撮影は学習の妨げにならないように配慮し、SNS 等に掲載しないでください。

※学校公開を兼ねているため、新１年生の保護者が参観をすることもあります。

※１・２・３・６年生は、参観終了後下校となります。４年生は通常通り６時間目終了後

下校となります。

※児童を懇談終了後または５年生の発表会終了後まで待たせるときは、いきいきに行かせ

るなどしてください。（いきいき参加には事前の登録が必要です）

※きょうだい関係で児童を連れて５年生の発表を参観することは可能です。

以上